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Tammelan kunnan kylähankerahaston käytön periaatteet 

 

Rahaston tarkoituksena on tukea kylähankkeiden toteumista siten, että rahastosta 
voidaan myöntää välirahoituksena lainaa hankkeen toteuttamiseksi.  Perusteena 
EU-rahoituksen jälkipainotteisuus.  
 
Rahastosta avustetaan vain hankkeita, jotka tukevat kylän yleistä kehittämistä 
sekä kylän ja kunnan palvelu- ja elinkeinorakenteen kehittämistä. Rahastosta 
myönnetään lainaa rekisteröidyille tammelalaisille yhdistyksille Tammelan 
kunnan alueella toteutettavan hankkeen rahoittamiseksi.  
 
Rahaston suuruus on 150.000 euroa. Rahavarat sisältyvät kunnan yleiseen 
rahoitusomaisuuteen. 

 

Lainan myöntämisen edellytykset 

 
Laina voidaan myöntää, kun rahoittajataholta on saatu myönteinen rahoituspäätös 
hankkeelle.   
 
Laina-aika on kerralla seuraavaan maksatukseen saakka, kuitenkin enintään 8 
kuukautta, jonka jälkeen laina-aikaa voidaan jatkaa niin harkittaessa uudeksi 
kaudeksi. Uutta kautta harkittaessa huomioidaan mahdollisten muiden hankkeiden 
rahoitustarpeet.  
 
Lainan suuruus on enintään puolet hankkeen ensimmäisen kokonaisen 
toimintavuoden budjetoiduista menoista. Kuitenkin, mikäli hanke on ajallisesti lyhyt 
tai luonteeltaan alkurahoituspainotteinen, laina voidaan myöntää suurempana kuin 
puolet hankeen ensimmäisen vuoden budjetoiduista menoista.  
 
Lainasta ei peritä korkoa. Lainasta peritään tilinhoitokuluina enintään 100 euroa 
vuodessa.  
 
Lainasta tehdään velkakirja. Lainan vakuutena on yhdistyksen nimenkirjoittajien 
allekirjoittama vakuus.  

 

Hakeminen, päättäminen, maksatus ja valvonta 

 
Hakemukset ottaa vastaan ja valmistelee maaseutuasiamies. Päätöksen lainan 
myöntämisestä tekee hallintojohtaja. 

 
Hakemuksen liitteenä tulee olla oikeaksi todistettu rahoittajatahon päätös 
rahoituksesta, hankesuunnitelma, selvitys nimenkirjoitusoikeudesta, ote 
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pöytäkirjasta, jossa on hakijatahon päätös siitä, että lainaa haetaan ja vakuus 
annetaan sekä selvitys hakijan viimeisin tilinpäätös ja yhdistysrekisteriote.  

 
Maksatuksessa noudatetaan kunnan taloushallinnon ohjeita.  
 
Laina on käytettävä siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Lainan 
käyttämiselle asetettujen ehtojen noudattamista valvotaan. Kunta voi vaatia lainan 
takaisinmaksua ennen lainajan päättymistä mikäli lainan käyttö poikkeaa 
rahoituspäätöksestä, lainan myöntäjälle on annettu virheellistä, harhaanjohtavaa 
tai puutteellista tietoa tai yhdistyksen toiminnan jatkamiselle ei ole edellytyksiä 
yhdistyksen taloudellisen tilanteen vuoksi. 

 
 
 


